
Bytom, dn. 30.03.2020 r. 

DZP – 7/2020 

Protokół 

z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego  

na dostawę akcesoriów do diatermii z dnia 27.03.2020 r. o godz. 1000 

I. Obecni: 

1.   Przewodniczący   Maciej Jędrzejowski  

2. Sekretarz    Agnieszka Żerdzińska 

3. Członek Komisji  Hanna Niebrzydowska 

 

II. Do dnia 27.03.2020 r., do godz. 900 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 – Medim Sp. z o.o.  

ul. Puławska 45 B; 05-500 Piaseczno 

Pakiet nr 1 – 216.100,61 zł brutto 

Zaoferowany termin realizacji dostawy: do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 2 – Erbe Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2.8; 02-972 Warszawa 

Pakiet nr 5 – 34.914,24 zł brutto 

Pakiet nr 7 – 1.365,12 zł brutto 

Pakiet nr 10 – 3.017,52 zł brutto  

Zaoferowany termin realizacji dostawy: do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Oferta Nr 3 – Diapamed mgr inż. Teresa Lupierz 

ul. Żwirki i Wigury 65; 43-190 Mikołów 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 4.298,40 zł brutto 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 33.305,76 zł brutto 

Zaoferowany termin realizacji dostawy: do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. 

 

Termin płatności – 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego.  

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie 

publiczne. 

Kryteria oceny ofert: cena – 60%, termin realizacji dostawy – 40% 



III. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej 

działając na podstawie art. 86 pkt. 3 Upzp podał kwotę, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 376.620,40 zł 

brutto, tj.: 

Pakiet Wartość brutto 
1 197 814,85 zł 
2 22 264,20 zł 
3 4 320,00 zł 
4 37 314,00 zł 
5 34 722,00 zł 
6 4 860,00 zł 
7 1 356,48 zł 
8 3 534,30 zł 
9 5 767,20 zł 
10 896,40 zł 
11 63 770,97 zł 

 
 
IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

V. Na tym protokół zakończono. 

 

 


